custodiis suis. Dignētis. Cant. Que est  
ista q̄ accēdit per desertū sicut vir. su. ex  
aro. myr. et vni. pul. pig. Libariis. vnde  
ōns i euāgelio. Jo. quarto. Ad eꝝ cibus  
ē vt sa. vo. eius q̄ mi. me. Aliis. ps. Quis  
dabit mihi pēnas sicut eo. Tres sūt bo  
ne cōditioēs virtutis q̄ sunt tentationis  
reimōto. actuꝝ multiplicatio et in bono  
delectatio. primū ipsaz virtutē firmat in  
radice. scđm quasi floribꝝ decorat. tertiu  
sapore fructuū delectat. Similr dicēduꝝ  
est q̄ ad cōsumationē virtutū quattuor  
ista cōcurrūt. s. dispositio pparās. habi  
tus informās opatio probans. p̄imum  
coronans.

**De equalitate virtutū. Cap. 7.**  
Virtutes omnes in eodem homine  
sunt aequales. licet inter se sint di  
stincte per proprias excellentias.  
et hec equalitas in multis p̄tingit. Equ  
ales nāqꝫ sunt virtutes. Primo quātūz  
ad essentiā. qz omnis virtus simplex est  
scđo quantum ad equalem radicationēz  
in aīa sicut ipsi est. tertio quātū ad re  
latioēz ad eūdē finē. qz oēs ppter deum  
operat. q̄to quātū ad equalem effectūz  
qz equaliter faciūt dignū vita eterna. q̄  
to quātū ad eqliē facilitatē ad actꝝ suos q̄  
tū i ipsi ē nisi ipediāt. Sic vtutes eqliē  
sūt p̄dictis mōis ita teqles sūt aliis mōis  
p̄mo quātū ad vsū. qz sūt sicut arma. Sz  
sicut miles n̄ pugnat eqliē cū oibꝝ gñi  
bꝝ armoz sic ē d̄ vtutibꝝ. so quātū ad au  
toritatē. qz sz hoc maior ē oibꝝ charitat  
Et quibꝝ virtꝝ p̄t ē maior alia sz aliquā  
progratiā quā hz sz aliquē effectū. Scie  
dū ē qz eadē virtꝝ nō est equalis sibi sp.  
Crescūt. n. virtutes multis modis. s. qz  
tū ad itētiōē. quātū ad radicationēz. quātū  
ad potētā virtutis. quātū ad maiorē exp̄si  
ōnē die silitudinis. et quātū ad diuturnioꝝz  
pmanētā. Intererea crescētē una virtu  
te crescūt oēs. et hēs exēplū i cythara i q̄  
si dz ē debita ppositio sonoꝝ necesse est  
vt qñ vna chorda tēdit. et oēs alie tēdāt  
ne i armonia fiat dissonātia. Et aūt po  
teat aliqꝫ vsu vniꝝ vtutū potētēz aliꝝ ml

te sūt rōes. p̄ma ēq: deo sic pl̄s q̄ dato: est virtutis sc̄da est nā cōplōnis q̄ magis est cōsona opibus vniū virtūis q̄ aliterius. tertia est v̄sitratio. q̄ exercitauit se q̄s magis circa vnā virtutē q̄ circa aliā. 4. est q: minus ipugnat a v̄ticio p̄trario illi v̄tuti. 5. est q: maiorē h̄z discretiones in opibus vniū v̄tutis q̄ alterius. Que libet. n. v̄tus h̄z suas p̄prias rōes. 6. est difficultas status. q: cū de nouo q̄s conuertit h̄z h̄at maiorē charitatē q̄ alius q̄ diu fuit in charitate. nō tū est ita bene expeditus ad b̄n̄i agendū sicut ille pp̄ reliquas p̄cōz que ad huc inherēt. Magnitudinē scientie r̄s̄dere d̄z magnitudo virtutis. et hoc multiplici rōe. s. rōne exempli d̄ni. Jo. i. Plenū gr̄e et v̄tutis. Luc. vi. Potens in opere et simone. Act. i. Lepit Iherus se. et do. rōne. exēpli angelici q̄ q̄to plus cognoscūt tāto plus diligūt. rōe exēpli humani. Mat. 5. Qui autē fecerit et do. hic ma. vo. et. rōe exēpli naturalis. qm̄ lux et calor in sole p̄portionant. rō obligatōis. Luc. 12. finis sciens vo. do. s. et nō fa. placis va. multus. De connexionione virtutum.

Capitulum.

8  
**C**onnexione sunt sibi v̄tutes et coordinate. ita vt q̄ vnā h̄z. habz et oēs. Prima rō est largitas dei dantis. q: nō dat vnā sine aliā. 2. rō ē q: sicut vnū mēbruz indiget alio sic est in v̄tutibus. 3. rō est. q: sicut in cythara si defuerit vna corda nō erit armonia p̄fecta. ita nec in aīa erit sp̄ualis melodia nisi adfint oēs v̄tutes. 4. rō ē. q: p̄tra singula victa sunt allque v̄tutes. Cū oportet oēs v̄tutes h̄re vt oīa vitia ipugnetur. 5. rō est. q: sicut stelle sup̄sunt in speris suis. ita et v̄tutes in aīe sede eē debent. 6. rō est. q: aīa est sicut vas so. ornatū oī lapide p̄cioso. i. v̄tutibus. 7. rō est. q: aīa ē sicut ortus nobilis cui nō est decor v̄tutis. 8. q: aīa ē sicut apotheca cui deesse nō. d̄z oīs virtutis medicina. Ea que de cōnexionē virtutū deā sūt intelligi debēt de virtutib⁹ grauitatis q̄ oēs quo ad habitus sūt connexi

sicut quo ad actus meritorios sūt cōles. Et h̄z files sint v̄tutes. tū aliq̄ d̄nr̄ m̄fēs v̄tutū. nō q̄ bitus v̄tutis generet bitus sed mor⁹ motū sic dicit Ber. Jeciro inquit parit cognitōez cognitio. amorem. frequentia frequentia. familiaritatem familiaritas. fiducia fiducia. iperatio iperatio. f̄m hūc modū q̄tuor d̄nr̄ esse m̄fēs v̄tutū. s. fides origine. q: ex motibus fidei surgūt mor⁹ aliaz v̄tutū. Charitas educatōe. In d̄n̄tē regimie. In d̄n̄tē cōsuatōe. Vita v̄o nō sūt cōnēra sicut v̄tutes. rō hūc oī est. q: vitia sūt in nobis ex opib⁹ n̄ris q̄ filia nō sūt. Virutes at̄ theologice nō i s̄ nobis p̄ acquisitionē. sed p̄ infusionē. Alia rō. est. q: vitia sūt opposita ad inuicē. sicut auaritia et p̄dgalitas qd̄ nō est in virtutibus.

De comēdatione virtutum.

Capitulum.

9  
**I**rtus comēdabilis est. Primo a cā efficiētē q̄ est deus. Iplaz. n. vt ait Aug. solus deus in hoīez opat. 2. a cā mālī in qua est. q: nō nisi in bonos in d̄bitat. Non est sicut de bonis nālibus et foruitis. q: talia pluit de⁹ sup̄ iustos et i iustos. 3. a cā formali. q: est decor sp̄ualis p̄s. Oīs gloria ei⁹ filie regis abintus et. 4. a cā finali. Aug. Idemū v̄tutis ē ipe q̄ v̄tutē dedit. Virtus ē bona multiplex. Primo i se. q: sic ait Aug. Virt⁹ ē bōa q̄litas mētis. Nā bōa possessio ē q̄ pp̄inā ē ciuitati. hoc at̄ ē intra ciuitatē q: in aīa. 2. in cōpationē. Heb. 13. Optimus est ḡfa stabilire cor. 3. in opatione. q: bonū facit hoīs opus qd̄ nō est meritoriu nisi ex v̄tute p̄cederet. Bre. Nihil h̄z v̄riditatis rannus boni opis nisi manserit in radice charitatis. 4. in cōmutionē. q: de lupo facit agnū. et tenebras cōuertit i lucē. Ad ali. n. culpe in bonū gr̄e cōmutat. 5. in distinctione. q: p̄ virtutes distinguūt filii dei a filiis diaboli. Jo. 13. In hoc cognoscent omnes q̄ discipuli. m. e. si di. ba. ad inuicem. 6. in exemplificatione. q: oēs sancti studeb̄ virtutibus. Unde commendamus in Abel innocentiam